08.11.2019г. №117
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТАНГУЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТУ НЕДВИЖИМОСТИ

В целях упорядочения адресов объектов недвижимости, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221, руководствуясь статьей 46 Устава Тангуйского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Земельному участку, расположенному по адресу:  Иркутская область, Братский район, д.Худобок, ул. Центральная, 20, с кадастровым №38:02:110201:241, площадью 4500 кв.м присвоить адрес: 665775, Российская Федерация, Иркутская область, Братский район, д.Худобок, ул. Центральная, 20.

Глава Тангуйского муниципального образования:
[bookmark: _GoBack]О.М.Башкова